令和 2年 1月
お客様各位

豊田信用金庫

預金規定等の電子化のお知らせ

 平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、当金庫は、環境保全活動の一環として、各種規定等を電子化いたします。
電子化する預金規定等につきましては、当金庫窓口での配布を終了させていただき

ますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記
電子化する規定
普通預金規定 （決済用普通預金を含む） 財形期日指定定期預金規定

総合口座取引規定  財形年金預金規定

貯蓄預金規定  財形住宅預金規定

納税準備預金規定  財産形成預金共通規定

通知預金規定  当 座 勘 定 規 定（ 一 般 用 ）

普通預金（決済用普通預金を含む）貯蓄預金、

納税準備預金、通知預金共通規定

当 座 勘 定 規 定（ 専用約束手形口用 ）

外貨普通預金規定

期日指定定期預金規定 外貨定期預金規定

自由金利型定期預金(Ｍ型)規定（スーパー定期） 自動継続型外貨定期預金規定

自由金利型定期預金規定（大口定期預金） 振込規定

変動金利定期預金規定 とよしんキャッシュカード規定

定額複利預金規定 ICカード特約

定期預金共通規定 デビットカード取引規定

定期積金(スーパー積金)規定 法人カード規定（振込機対応）

定期預金・定期積金（スーパー積金）共通規定 Ｐａｙ－ｅａｓｙ(ペイジー)口座振替受付

サービス規定

以 上